

JST Advokatholding ApS
Remmebakken 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 06 97 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023

Jacob Staghøj Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. februar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JST Advokatholding ApS Remmebakken 13 7430 Ikast Telefon: 54556200 CVR-nr.: 43 06 97 80 Stiftet: 18. februar 2022 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Staghøj Troelsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Spektrum Advokater ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje aktier eller anparter i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 808.808 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/2 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-1.250
Indtægt af kapitalinteresse	<u>810.058</u>
Resultat før skat	808.808
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>808.808</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	810.058
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.250</u>
Disponeret i alt	<u>808.808</u>

Balance

Aktiver		<u>31/12 2022</u>	<u>18/2 2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.862.630</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.862.630</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.862.630</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.862.630</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>18/2 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	810.058	0
Overført resultat	-1.250	0
Egenkapital i alt	<u>848.808</u>	<u>40.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>1.013.822</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.822</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.822</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>1.862.630</u>	<u>40.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	810.058	-1.250	808.808
	40.000	810.058	-1.250	848.808

Noter

1. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	1.052.572	0
Kostpris 31. december 2022	1.052.572	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.012.572	0
Opskrivninger 31. december 2022	1.012.572	0
Årets afskrivninger på goodwill	-202.514	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-202.514	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.862.630	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	810.058	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.012.572	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Spektrum Advokater ApS	Herning	25 %